Nova Russas 1
L•., R•

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova
Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de
apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
AQUISIÇÃO DE 80 (OITENTA) VEÍCULOS TIPO MOTOCICLETAS, O KM, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS - CE.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO08/2021, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

ION 	 Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:

EMPRESA: CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS E
MOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ N°: 37.959.304/0001.90.

LOTE 1 - AMPLA PARTICIPACÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL
VEÍCULO 	TIPO 	MOTOCICLETA, 	CHASSI 	MONOBLOCO,
SUSPENSÃO DIANTEIRA, GARFO TELESCOPIO COM NO
MINIMO 	109CC, 	MOTOR TIPO OCH, 	MONOCILINDRO, 	4
TEMPOS, ARREFECIDO A AR, SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO,
INJEÇÃO ELETRÔNICA PGM FI, SISTEMA DE LUBRIFICAÇÃO
FORÇADA POR 	BOMBA TROCOIDAL, 	CAPACIDADE DO
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 4,2 LITROS, TRANSMISSÃO
DE 4 VELOCIDADES, EMBREAGEM MULTIDISCO EM BANHO
DE ÓLEO, SISTEMA DE PARTIDA A PEDAL, COMBUSTÍVEL
GASOLINA IGNIÇÃO ELETRÔNICA, BATERIA DE 12V-4AH.

74 R$ 1078378 R$79799972

LOTE 2. EXCLUSIVO ME!EPP/MEI
ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL

VEÍCULO 	TIPO 	MOTOCICLETA, 	CHASSI 	MONOBLOCO,
SUSPENSÃO DIANTEIRA, GARFO TELESCOPIO COM NO
MINIMO 	109CC, 	MOTOR TIPO OCH, 	MONOCILINDRO, 	4
TEMPOS, ARREFECIDO A AR, SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO,
INJEÇÃO ELETRÔNICA PGM FI, SISTEMA DE LUBRIFICAÇÃO
FORÇADA POR BOMBA TROCOIDAL. CAPACIDADE DO
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 4,2 LITROS, TRANSMISSÃO
DE 4 VELOCIDADES, EMBREAGEM MULTIDISCO EM BANHO
DE ÓLEO. SISTEMA DE PARTIDA A PEDAL, COMBUSTÍVEL
GASOLINA IGNIÇÃO ELETRÔNICA, BATERIA DE 12V-4AH.

6 R$ 10.800 00  , R 64 800 00 w

VALOR GLOBAL: R$ 862.799,72 (OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA
E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS).

..'.•..'.novarussas. t l!(@pFefeQuradpnovarussas

PPI'~f Nova Russas

oVhrcP (

cj

Ao setor competente para as providências cabíveis

VIIwn
FRANCISCA M 	BEZER ;' SANTOS
Ordenadora de Despesas da Secretaria. 	'de

Ru Pde Francisco Rosa, 1388

enrt. CEP 62200-000

- Ceará -
3672-6330

www.novarussas.ce.gov.br 	® ® ©preíeturadenovarussas

Nova Russas/Ce 05 de agosto de 2021.